1
dannman.com ПАСПОРТ
Шкаф телекоммуникационный
звукоизолирующий напольный
AXS SILENCE
1. Назначение
Шкаф напольный телекоммуникационный звукои-
золирующий серии AXS SILENCE  (далее — изделие,

звукоизолирующий напольный
серии AXS SILENCE
12. Расшифровка артикула
AXS-XX XX XX-X-RALXXXX
 Серия
Напольный звукоизолирующий
шкаф SILENCE
Высота
12U
18U
24U
32U
38U
42U
 Ширина корпуса
Фиксированная
ширина
750 мм = 75
  Глубина корпуса
Фиксированная глубина
1134 мм = 11
  Тип отделки
L — Дуб натуральный (светлое дере-
во, стандарт может не указываться в
партномере)
D — Орех Дижон (темное дерево)
W — Сосна белая
G — светло-серый
B — Black (черный матовый)
Цвет металла
RAL9005 – Черный (стандарт)
RAL7035 — серый (под заказ)
1
2